

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. และระบบบำบัดน้ำเสีย ซอย ๑๕ เข้มเมืองยิมบ้านมะค่า หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้าง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	679.500	49.22	33,444.99	1.3624	67.05	45,565.45
2	2. งานโครงสร้าง 2.1 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ฝาตะแกรงเหล็ก 2.1.1 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ฝาตะแกรงเหล็ก	เมตร	25.000	3,186.49	79,662.25	1.3624	4,341.27	108,531.84
3	2.2 งานวางท่อ คสล. กลม 0.60ม. 2.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.3 งานบ่อพัก คสล.	ม.	439.000	1,045.79	459,101.81	1.3624	1,424.78	625,480.30

ณภัทชา ชิดมะเร็ง

17 มกราคม 2566 09:41:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. และระบบบำบัดน้ำเสีย ซอย ๑๕ เข้มเมืองยิมบ้านมะค่า หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 บ่อพัก คสล.	บ่อ	49.000	8,238.50	403,686.50	1.3624	11,224.13	549,982.48
5	2.4 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ฝา คสล. 2.4.1 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ฝา คสล.กว้าง 0.50 ม.	เมตร	50.000	2,440.21	122,010.50	1.3624	3,324.54	166,227.10
6	2.4.2 รางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ฝา คสล.กว้าง 0.40 ม.	เมตร	10.000	2,748.84	27,488.40	1.3624	3,745.01	37,450.19
7	2.4.3 งานก่ออิฐฉาบปูน 2.5 เทพื้น คสล.	เมตร	50.000	27.52	1,376.00	1.3624	37.49	1,874.66
8	2.5.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	584.000	11.44	6,680.96	1.3624	15.58	9,102.13
9	2.5.2 ทราयरองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	29.200	680.14	19,860.08	1.3624	926.62	27,057.37
10	2.5.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	36.000	118.38	4,261.68	1.3624	161.28	5,806.11
11	2.5.4 รอยต่อตามยาว	เมตร	300.000	66.55	19,965.00	1.3624	90.66	27,200.31
12	2.5.5 เทพื้น คสล.ผิวจราจร	ตร.ม.	584.000	390.46	228,028.64	1.3624	531.96	310,666.21
รวมราคากลาง								1,914,944.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. และระบบบำบัดน้ำเสีย ซอย ๑๕ เข้มเมืองยิมบ้านมะค่า หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. และระบบบำบัดน้ำเสีย ซอย ๑๕ เข้มเมืองยิ้มบ้านมะค่า หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ณภัทชา ชิตมะเรียง

(ณภัทชา ชิตมะเรียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเลิศ ตู่ตมะเรียง

(ไกรเลิศ ตู่ตมะเรียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญครอง ปราชญ์ชัยสกุล
(บุญครอง ปราชญ์ชัยสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัทชา ชิตมะเรียง

17 มกราคม 2566